Vol. II. Tractatus de Fuga mulierum. Tractatus de Continentia. Liber de Contemptu mundi. Epistola beati Jeronimi ad Paulinum presbiterum. Sermones duo Augustini de communi vita clericorum (incipientes) *Propter quod volui* .. Et charitati vestrae, ...).

Vol. III. Omeliae (sic) et primo de eo, quod Psalmista ait: Quis est homo qui vult vitam . . .,—secundo de eo, quod scriptum est: Esto consensuens adversario tuo . . ., Et qui odit fratrem . . ., tertio de eo, quod Dominus ait: Diligite inimicos vestros; . . .—quarto de eo, quod scriptum est in Isaia: Clama, ne cesses;—quinto de eo, quod Apostolus ait: Radix omnium malorum cupiditas;—sexto de eo, quod scriptum est: Beatus, qui post aurum non abiit.—septimo de eo, quod Apostolus ait: Redimentes tempus cum dies mali sunt. Liber de Disciplina Christiana. Sermo super Orationem Dominicam. Echiridium ad Laurentium. Liber de Vita Beata. Liber de Honestate mulierum Libellus de Honestate Vitae.

Omnia haec opuscula tribus voluminibus continentur, quae ex eadem Officina prodisse credo. Excusa sunt eodem characterē nitidissima, et quo absolutius vix quisquam fingi possit. Charta optima est et fulgentissima. Characterum notae nullae prorsus cernuntur, nec loci nec anni ullum indicium. (Coloniae, U. Zell s. a.) En 4.º Pellechet, 1497.

—Opuscula plurima, videl. de Academicis etc. *Praeced. ep. Severini Calchi praepositi Canon. regul. S. Crucis Mortariensis c. epigr.* Quid prodest homini etc. *In fine:* Impressum Parme per Angelum Ugoletum. civem Parmensem anno Domini M.CCCC. XXXXI, pridie Kalendas aprilis. *f. min. c. s.*

—De quantitate Animae. Soliloquiorum libri II. Speculum peccatoris. Accesserunt. S. Hieronymi, de Essentia Divinitatis. S. Thomae Aquinatis Summa de Articulis fidei et ecclesiae sacramentis.

Sine loco et typogr. (Augustae Vindelicorum, Gunther. Zainer.) circa 1466-1468. 1 tom. en fol. 73 foliis constans.

Rosenth., *Catal.* XLI, pág. 44, n.º 730 et auctores ibi laudatos praesertim Klemm., *Katal de Bibliogr. Museums.*, n.º 500-503.

—Divi Aurelii Augustini de Vita Beata; de honestate et de fuga mulierum; de Continentia, de Contemptu Mundi, Sermo S. P. Augustini de communi vita Clericorum. Accesserunt Epistola B. Hieronimi ad Paulinum (omnes puellas aut ignora aut acqualir dilige, tutius est ignorare), ac S. Bernardi de honestate vitae tractatus. Sine loco et tipogr. non. 48 fols. en 4.º circa 1470.

Rosenth. *Catal.* XLI, pág. 45, n.º 740. Brunet., op. cit., tom. 1, pág. 169.

—S. Augustini de beata vita, et de Honestate mulierum: libri editi cum aliquibus SS. Bernardi et Hieronimi scriptis. Coloniae per Ulric. Zell. en 4.º Rosenth., *Catal.* XXII, pág. 28, n.º 526, et *Catal.* XXXI, pág. 31, n.º 610. Pellechet, 1475.